
Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
Kód produktu: 60101 

 
Obchodní název a popis: 

 
 
 
       

CHEMITEC COMPOSIT 700HD C7PZ1-ASXASX  + (C7PZ2 – manžety EPDM)  
Kompletní tlaková a sací kompozitní hadice na chemikálie, 15 bar EN 13765:2010 TYP 3 (-40/+100°C), 

 s vnitřní i vnější ocelovou spirálou a nerezovými koncovkami (SS) i nerez objímkami (X)  
                         & 

                  COMPOTEC® CHEM 700 HD   3/4" & 12“- green 
 

      Výrobce hadice: Matec Group SRL Italy, zhotovitel kompletu Hadice s.r.o. 

• Pracovní teplota: -40°C až +100°C 
• Bezpečnost: 5 : 1 (15 Bar) 
• Použití produktu: Hadice je určena pro sání a výtlak chemických produktů, včetně koncentrovaných 

kyselin. Také je možné hadici použít i na ropné produkty do 100% obsahu aromatických látek. 

• Materiál vnitřní: PP/PE/PES – Vícevrství polypropylén, polyetylén / polyester fólie a PP tkaniny 
• Materiál vnější: Polyester (polyesterová textilie impregnovaná PVC – odolné otěru) 
• Vnitřní spirála: Ocelová potažená polypropylenem (ocel potažená „P“ – dle logistiky) 
• Vnější spirála: Ocelová (Z – dle logistiky) 
• Materiál manžet („1 & 2“): 1 = Viton 2 – EPDM (není vidět) 
• Toulce: 2x SS-304  - nerezový hadicový trn s vnějšími závity AG (BSPP) na konci hadice 
• Médium: Agresivní chemikálie, ropné produkty a benzíny včetně kerosinu 
• Norma: EN 13765:2015 TYPE 3, Directive 94/9/EC ATEX 
• Barvy vnitřní / vnější: Šedo-bílá / zelená se žlutým pruhem a černými popisy   
• Vodivost: Elektricky vodivá, EN ISO 8031:2009-4.7, po zaarmování vystavíme certifikát o elektrické 

vodivosti (R<1 Ohm). 
• Zkrácená poznámka: Ke každé hadici vyrobené přímo od výrobce Matec, lze dodat originální certifikaci 

CE, ATEX, DNV, NAHAD a Lloyd’s pro použití v prostředí výbušného charakteru, nutno je toto 
POŽADOVAT před objednávkou! 
Každá hadice „jako armovaný komplet“ má své výrobní číslo vyznačené na jedné z objímek. 

• Hadici lze dodat ve verzi FIRETEC pro mezinárodní transport ADR se samozhášivým pláštěm CL1 a 
dalšími ohnivzdornými vrstvy 

• Napojení hadice: Pomocí závitů palcových (BSPP) a eurospojek „Tanker“ TYP MK a VK lze hadice 
připojovat, spojovat.   

 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.  
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti          
 
V Lanškrouně dne 15.12.2023 


